四川雅化实业集团股份有限公司 关于股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让 计划完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因资产规划需要,公司股东张婷拟以大宗交易方式转让不超过 1,300 万股(含本数)给本人为唯一所有人的私募基金产品,并与该私募基金产品签署一致行动人协议。四川雅化实业集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 11月9日在巨潮资讯网披露了《关于股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划的公告》(公告编号:2020-82)(以下简称"转让计划")。2020年 11月 23日,公司收到张婷《关于增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划完成的告知函》,该转让计划已完成,张婷已与私募基金产品签署一致行动人协议。具体情况如下:

一、股份转让情况

股东名称	转让方式	转让时间	转让均价(元/股)	转让股数(股)	转让比例
张婷	大宗交易	2020.11.12	12.67	3,500,000	0.37%
张婷	大宗交易	2020.11.13	12.75	1,500,000	0.16%
张婷	大宗交易	2020.11.20	13.84	2,000,000	0.21%
张婷	大宗交易	2020.11.23	13.5	3,000,000	0.31%

二、股份转让前后张婷及一致行动人持股情况

		本次转让前		本次转让后	
股东名称	股份性质	股份数量 (股)	持股比例	股份数量 (股)	持股比例
郑戎	合计持有股份	137,519,340	14.36%	137,519,340	14.36%
	其中: 无限售流通股	34,379,835	3.59%	34,379,835	3.59%
张婷	合计持有股份	31,900,000	3.33%	21,900,000	2.29%
	其中: 无限售流通股	31,900,000	3.33%	21,900,000	2.29%
宽投幸运星	合计持有股份	0	0.00%	10,000,000	1.04%
7号	其中: 无限售流通股	0	0.00%	10,000,000	1.04%
合计		169,419,340	17.69%	169,419,340	17.69%

注: 上述持股比例以截至 2020 年 9 月 30 日公司总股本 957,331,146 股计算。

三、一致行动人协议的主要内容

甲方: 张婷

乙方: 上海宽投资产管理有限公司-宽投幸运星7号私募证券投资基金

1、乙方为私募基金产品,乙方的委托人为甲方,其持有该基金份额比例为 100%, 甲乙双方决定形成一致行动关系。

2、股东权利的一致行动

乙方承诺在雅化集团各事项上,乙方与甲方的意思表示保持一致,并以甲方的意思 表示为准采取一致行动,做出与甲方相同的意思表示。

在保持一致行动期间,乙方同意就行使股东权利时的股东表决权、提案权、提名权、 召集权等全权委托甲方行使,乙方无需再向甲方出具书面委托书。

为免异议,因乙方持有的股份对应的股东表决权归属于乙方的投资人甲方,故本协 议中的乙方义务均由甲方实际履行,乙方仅是根据甲方的指令进行最终表决。

3、股份变动的一致行动

乙方所持目标公司股份的任何变动,须事先获得甲方书面许可方能进行。

甲乙双方持股合并适用《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定。

4、协议的有效期

本协议有效期3年,如无新的书面协议,期满后自动续期。

5、协议的变更或解除

本协议自双方在协议上签章之日起生效,双方在协议期限内应完全履行协议义务, 非经双方协商一致并采取书面形式,本协议不得随意变更。双方协商一致,可以解除本 协议。

四、其他事项

- 1、本次交易属于股东及一致行动人成员构成发生变化,其合计持股比例和数量未发生变化,不涉及向市场减持,不会导致该股东及一致行动人合计持股比例和数量发生变化。
 - 2、本次股份转让行为符合《公司法》、《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规和规范性文件的有关规定。

3、本次增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让事项与此前已披露的计划 一致,本次计划已实施完毕。

五、备查文件

- 1、《转让计划完成的告知函》
- 2、《一致行动人协议》

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会 2020年11月23日

